
Período 2016 

gistro de Decretos 

au vuEbidn” 01716 

LA PLATA, ?2 ? SET, ¡€¡5 

Visto la Ordenanza 7394 modificada por Ordenanza 8548 y 9106, y la 

Ordenanza 11358 Presupuesto General para el año 2016 y; 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de la Ley Provincial N* 14.807 se ha dictado el Decreto 

Provincial N* 340 por el cual se reglamenta el Fondo Municipal para Infraestructura Municipal 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1".- Amplíase en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEYE 

MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS ($ 199.714.900-) la siguiente 

partida del Cálculo de Recursos vigente: 

1000000000 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 
1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 

1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 
1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

1110135000 — SECRETARIA DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y COOP. INTERGUB. 

PROGRAMA 22 —-OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 
CALCULO DE RECURSOS 
AMPLIACION 

17501539 Fondo Municipal de Infraestructura Municipal 

. ARTÍCULO 2”.- Ampliense en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS ($199.714.900.-) las 

siguientes partidas del Presupuesto de Gastos del Ejercicio 2016. 

1000000000 - SECTOR PÚBLICO MUNICIPAL NO FINANCIERO 

1100000000 - ADMINISTRACION MUNICIPAL 

1110000000 - ADMINISTRACION CENTRAL 

1110100000 - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

1110135000 — SECRETARIA DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y COOP. INTERGUB. 

PROGRAMA 22 -OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

90-AMPIACION Y REPAVIMENTACION DE LA AVDA 7 DESDE CALLE 610 A LA 

637(LONGITUD 3.036 METROS LINEALES) 

132 — De Origen Provincial 

4.2.2. Construcciones en Bienes de Dominio Público $51.592.192 

91-MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y BACHEO DE PAVIMENTOS RIGIDOS Y 
FLEXIBLES PARTIDO DE LA PLATA 
132 — De Origen Provincial 

4.2.2. Construcciones en Bienes de Dominio Público — $100.259.078 

92-REPAVIMENTACION DE LA AVDA 60 DESDE 167 A LA RUTA PROVINCIAL N'36 
(LONGITUD 3.366 MTS. LINEALES PARTIDO DE LA PLATA 
132 — De Origen Provincial 

4297 Construcciones en Bienes de Dominio Público $34.432.459 

001514 



93-AMPLIACION Y REPAVIMENTACION DE LA AVDA 80 DESDE AVDA 7 A LA 
CALLE 4” PARTIDO DE LA PLATA 

132 — De Origen Provincial 

422 Construcciones en Bienes de Dominio Público $13.431.171 

ARTICULO 3”.- Que como Anexo I, forma parte del presente decreto 

ARTICULO!".- El presente Decreto será refrendado por la Jefa de Gabinete.- 

ARTICULO $”.- Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.- 

E JARRO 
lo CÉSAR G

 

= …L_ tendente 

Mun¡cib%li
dad de La Pl

a 

1 
y 


